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N\nstenteci C TiPi DALMA EREZYON

C TIPI DALMA EREZYON
EDM-7055 CNC

MASCERCECH

v
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CTiPi
X-Eksen Hareketi 400 mm 500 mm 700 mm
Y-Eksen Hareketi 300 mm 400 mm 550 mm
L-Eksen Hareketi (CNC) 350 mm 400 mm -
Z-Eksen Hareketi (CNC/PNC/INC) 185 mm 185 mm 250 mm
U-Eksen Hareketi 250 mm 300 mm 400 mm
is Tablasi 650x400 mm 800x450 mm 1200x550 mm
Maks. Is Parcasl 1000x550x360 mm  1250x650x390 mm 1700x1000x550 mm
Maks. Is Parcasi AGirid 1100 kg 1400 kg 2200 kg
Maks. Elektrot Agirigi 130 kg 185 kg 200 kg
Makine Net Agirigi 1900 kg 2100 kg 3150 kg
Yag Seviyesi 100~300 110~360 110~530
Kullanim Alani (BXEXY mm) S2692x2083x2260 S2864x2205x2385  3641x2558x2540

C2315x2238x2250 C2340x2320x2500 -
Tabladan Elektrot Levhaya 180~530 230~630 250~800
Tabladan Elektrot Levhaya UZ-Eksei ile 180~615 230~715 250~800
Filtre 1 1 2
Kagt Filtresi 2 2 4

Kapasite 450 It. 500 It. 1150 It
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MITSUBISHI
Kontrol Unitesi

OZELLIKLER / MODEL EDM-8060 EDM-1060 EDM-1270 EDM-1470

X-Eksen Hareketi
X-Eksen Cift Hareketi

(Tek Hareket/Cift Hareket)

Y-Eksen Hareketi

Z-Eksen Hareketi

is Tablasi

Maks. Is Parcasi
Maks. is Parcasi Agirigi
Maks. Elektrot Agirhigi
Makine Net Agirig
Yag Seviyesi

Kullanim Alani (BXExY)
Tabladan Elektfrota
Filtre

Kagit Filtresi

Kapasite

(Opsiyon)
800 mm 1000 mm
600 mm 600 mm
500 mm 500 mm
1200x700 mm 1250x750 mm
1800x1150x600 2000x1150x625
4000 kg 4500 kg
350 kg 350 kg
5100 kg 5700 kg
110~450 110~450
3930x3980x2880  4010x4050x2880
430~930 430~930
2 2
4 4
1650 It. 1900 It.

1200 mm

700 mm
500 mm
1400850 mm
2240x1300x625
5000 kg
400 kg
6600 kg
110~450
4380x4330x2920
510~1100
2
4
2350 It.

1400 mm

700 mm
1000 mm
600 mm
18501100 mm
2240x1550x800
6300 kg
500 kg
8800 kg
110~650
4550x5250x3830
800~1400
2
4
3890 It.
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BEST 3000S PNC
DALMA EREZYON

BEST 3000S ZNC
DALMA EREZYON

OZELLIKLER / MODEL 30008 ZNC / PNC 4500 PNC

Tabla Boyu 700x360 mm 850x450 mm

X /Y /ZEksen Hareketi 400x300x200+250 mm  500x400x200+300 mm
Elektrot Agirligi 120 kg 180 kg

is Parcast Agirhd 600 kg 1200 kg

Maks. Parca Baglama 950x580x450 mm 1150x700x600 mm
Yag Tanki Kapasitesi 430 L 550 L

Maks. Amper 50 A /75 A

Bakir Asindirma Orani <001 % <001 %
Makine Agirhgi 1200 kg 1550 kg
Toplam Gug 7.5 kW 9 kW



